BP 1179 p 476v 02 za 13-07-1392.

Johannes Raet verklaarde verschuldigd te zijn aan zijn broers hr Theodericus Raet en Henricus Raet 600 oude schilden. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand een huis en erf van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van hr Henricus Loijt enerzijds en wijlen Hermannus Rijemsleger anderzijds.

Johannes Raet palam recognovit se debere domino Theoderico Raet et Henrico Raet suis fratribus VI<sup>c</sup> aude scilde et ad maiorem securitatem dictus Johannes domum et aream dicti Johannis sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: a) domini Henrici Loijt ex uno et inter quondam<sup>1</sup> Hermannij Rijemsleger ex alio ad pignus imposuit et promisit sub obligatione dicte domus et aree dictos VI<sup>c</sup> aude scilde (dg: dictam) ad monitionem dictorum fratrum (dg: deponere) #persolvere#. Testes datum supra.

BP 1179 p 476v 03 ma 15-07-1392.

Matheus Quappe zvw Franco Nollekens beloofde aan Godefridus van Alphen 87 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Matheus Quappe filius quondam Franconis Nollekens promisit Godefrido de Alphen octoginta septem Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes W et Rover datum (dg: s) in divisione apostolorum.

BP 1179 p 476v 04 ma 15-07-1392.

Henricus zv Henricus van Stiphout verkocht aan Aleijdis gnd Moerwaters een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Helmond, tussen Johannes Scillinc enerzijds en Wautgherus van der Bruggen anderzijds, reeds belast met een lijfpacht<sup>39</sup> van 1 mud rogge op het leven van Johannes Vrient (2) een akker, in Mierlo, tussen Johannes Wijnrics soen enerzijds en kwv Henricus van Baest anderzijds, (3) een beemd, in Mierlo, naast Willelmus van der Eijcken, welke akker en beemd waren van wijlen Zanderus Lijsbetten soen schoonvader van voornoemde verkoper, voornoemde goederen reeds belast met grondcijnzen.

Henricus filius Henrici de Stiphout hereditarie vendidit Aleijdi dicte (dg: Moe) Moerwaters hereditarium censum IIIII<sup>or</sup> (dg: -..) librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area et orto sitis in

<sup>39</sup> Zie ← BP 1176 f 103r 11 wo 29-02-1380, verkoop van de lijfpacht.

Helmont inter hereditatem Johannis Scillinc ex uno et inter hereditatem Wautgheri van der Bruggen ex alio item ex quodam agro terre sito in parochia de Mierle inter hereditatem (dg: ³Wu) Johannis Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici de [B]laest ex alio atque ex quodam prato sito in #dicta# parochia de Mierle iuxta hereditatem Willelmi van der Eijcken (dg: ex uno) et qui ager et pratum fuerant quondam Zanderi Lijsbetten soen (dg: generi olim) soceri olim dicti venditoris promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi (dg: et vit) ex premissis et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam Johannis Vrient ex dictis domo et area et orto solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 476v 05 ma 15-07-1392.

Johannes Pijpengael, Johannes van den Hout zwv Marcellus van den Hout en Johannes zwv Johannes Goddens soen beloofden aan Jacobus Meelman 10 lichte gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes Pijpengael Johannes van den Hout filius quondam Marcellii van den Hout et Johannes filius quondam Johannis Goddens soen promiserunt Jacobo Meelman X licht gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 476v 06 ma 15-07-1392.

Ghisbertus die Vrieze Jans soen van Druenen beloofde aan Eustacius van Hedechusen 38 Hollandse gulden na maning te betalen.

Nota.

Ghisbertus die Vrieze Jans soen de Druenen promisit Eustacio de Hedechusen XXXVIII Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 476v 07 ma 15-07-1392.

Ghibo van den Gheijnen verkocht aan Johannes Broec zwv Nijcholaus Brodeken een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Eijndoven zv Hermannus enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Writer anderzijds, reeds belast met 10 oude groten en 10 kleine zwarte tournosen, (2) een b-erfcijns van 45 schelling oude pecunia, die verkoper beurt, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stenen huis en erf van wijlen Martinus Monics, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Hilla gnd Scut enerzijds en een steeg anderzijds.

Ghibo (dg: van G) van den Gheijnen hereditarie vendidit Johanni (dg: Bro) Broec filio quondam Nijcholai Brodeken hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris (dg: ex uno et inter h) sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi de Eijndoven (dg: ³et) {in margine sinistra:} #filii (dg: Gerardi) Hermanni# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Writer ex alio atque ex hereditario censu (dg: XXXIIII) XLV solidorum antique pecunie quem dictus (dg: ..) venditor solvendum habet annuatim et hereditarie terminis solucionis predictis ex domo lapidea et area quondam Martini Monics (dg: ex uno) sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem Hille dicte Scut ex uno et inter quandam stegam ex alio promittens super omnia warandiam (dg: warandiam) et aliam obligationem deponere exceptis X grossis antiquis et X parvis nigris Turonensibus ex (dg: dic) domo et area primodicta prius solvendis et

sufficientem facere. Testes W et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 476v 08 ma 15-07-1392.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande heden, met 30 Gelderse gulden of de waarde en met 4 pond voornoemd geld als cijns voor het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Henricus zvw Henricus Hoessche, Willelmus Wadepoel, Johannes Coelborner en David Lijsscap.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum post datum presentium sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum XXX Gelre gulden boni auri et iusti ponderis seu valore et cum (dg: censu an) quatuor libris dicte monete (dg: pro) tamquam cum censu anni redempcionis et #cum# arrestadiis et que defecerunt ut in forma. Acta in camera presentibus Henrico filio quondam Henrici Hoessche Willelmo Wadepoel Johanne Coelborner et David Lijsscap datum anno Domini M° CCC nonagesimo secundo mensis julii die XV hora vesperarum pontificis Bonifacii (dg: ann) noni anno nono.

BP 1179 p 476v 09 ma 15-07-1392.

David nzvw Ghisbertus Lijsscap machtigde Johannes Coelborner en broeder Johannes Lijsscap kloosterling van Porta Celi zijn renten, cijnszen, pachten en tegoeden te manen, zijn goederen te beheren en de opbrengsten daarvan te ontvangen.

Nota.

David filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap dedit et' potestatem Johanni Coelborner et fratri Johanni Lijsscap conventuali de Porta Celi seu eorum alteri potestatem (dg: et) monendi et levandi omnes suos redditus census et pacciones et credita sua quecumque et sua bona regendi et fructus inde proveniendos percipiendi et levandi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 476v 10 di 16-07-1392.

Reijnerus van Holten zvw Theodericus Moelner beloofde aan Godefridus van Alphen 178½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Reijnerus de Holten filius quondam Theoderici Moelner promisit Godefrido de Alphen centum (dg: et L) #et LXXVIII et dimidium# Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Tijt datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1179 p 476v 11 wo 17-07-1392.

Paulus Haest maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus gnd Zelen soen, Johannes Zelen soen en Henricus Marcelijs soen van Best met hun goederen.

Paulus Haest omnes vendiciones et alienaciones factas per (dg: De) Henricum dictus' Zelen soen Johannem Zelen soen et Henricum Marcelijs soen de (dg: Best) Best seu per eorundem alterum cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Rover et Tijt datum quarta post divisionem apostolorum.